[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –  ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   20.06.2023 г.                             №  104
г. Павловск

О назначении выборов главы городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской  области

                                                                                         Принято   20.06.2023 г.
В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области «Избирательный Кодекс Воронежской области» и ст.ст. 14, 27 Устава городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Павловской районной общественно-политической газете «Вести Придонья».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

городского поселения – город Павловск                                            О.И. Шумейко
Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                    В.А. Щербаков